
 

 

10-ojo VSAFAS „Kitos 

pajamos“ 

2 priedas 

 
(Informacijos apie kitos veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių  

viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma) 

 

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS  

ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE* 

 

Pagal 2019 m. gruodžio 31 d. duomenis 

 

Eil. 

Nr. 
Straipsnio pavadinimas 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1. Kitos veiklos pajamos 24 833,27 24 836,76 

1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo    

1.2 
Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo 

pelnas 
  

1.3 Pajamos iš administracinių baudų   

1.4 Nuomos pajamos 24 833,27 24 836,76 

1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**   

1.6 Kitos   

2. Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos   

3. Kitos veiklos sąnaudos   

3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina   

3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio ir biologinio turto perleidimo   

3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos   

3.4 Paslaugų sąnaudos   

3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos   

3.6 Kitos veiklos sąnaudos   

4. Kitos veiklos rezultatas 24 833,27 24 836,76 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                               Agnius Karmonas   


